חצי שעה בלבד לפני הבחינה, בכל מקרה אחר של פתיחת דלת הכספת תתקבל התרעה של
בטחת הבחינות.חשד לפריצה במוקד ייעודי של מערכת א

ניסוי דיווח ציונים שנתיים במערכת המנב"סנט - אגף בחינות

יסודיים המשתתפים בניסוי דיווח ציונים שנתיים-למנהלי בתי הספר העל

מועד חורף -דיווח ממוחשב של ציון שנתי לבגרות - קישור למידע על הניסוי )פיילוט(להלן
(2016תשע"ו )

קול קורא להשתתפות במיזם שיעורים פרטיים ברשת

לתלמידים. במטרה לתת מענה On-lineתגבור ולמידה מקוון משרד החינוך מקים מרכז
וסיוע לכל תלמיד הרוצה לשפר את הישגיו במתמטיקה ובאנגלית. השירות ניתן ללא עלות

לפרטיםיב'. –ובשלב הראשון לתלמידי כיתות י'

הכשרת מנהלי משלחות היוצאות לחו"ל -מנהל תחום ביטחון ארצי

במסגרת זו ונוער ומנהל טכנולוגיות מידע, גיבש דרכי פעולה וה

הוחלט על ביצוע הכשרה ראשי המשלחות לשם מתן כלים להתמודדות כהשלמה להכנה
למכתב המפורטשעות, כפי שהוגדר בחוזר מנכ"ל. 10המתוקשבת של חברי המשלחת בת

שבוע החלל הישראלי

בפברואר 4 –בינואר 31הישראלי בתאריכים בשנת הלימודים תשע"ו יתקיים שבוע החלל
2016 .

, בו נספו צוות המשימה 1.2.2003-המועד נקבע בעקבות אסון המעבורת קולומביה שאירע ב
107-STS ז"ל. מטרתו של שבוע שאחד מחבריו היה טייס החלל הישראלי, אל"מ אילן רמון

זה, להגביר את הקשר של הקהילה לתחום החלל ולהרחיב את העניין והסקרנות של צעירים
בפעילות החלל בישראל.